

MUSIKALEN CHESS I HELSINGFORS HÖSTEN 2018

17-18.11 Lördag-Söndag

Efter Svenska Teaterns oförglömliga musikalsuccéer som *Kristina från Duvemåla* och *MAMMA MIA!* kommer nu *CHESS på svenska*, den tredje musikalen signerad Benny Andersson och Björn Ulvaeus.

Rollen som Florence spelas av **Maria Ylipää**, känd från musikalen *Kristina från Duvemåla*. I samma musikal sågs också **Glenn Edell** som i Chess spelar rollen som den amerikanska schackspelaren **Freddie**. Den ryska schackspelaren Anatolij spelas av musikalartisten **Alexander Lycke**. Att välja vem som ska spela Svetlana var inte svårt, **Johanna Ström** från Stockholm är en artist av samma kaliber som Helen Sjöholm säger Maria Sid, som är regissör. -Då Johanna sjöng för juryn höll vi på att tappa andan. Vi kommer bl.a. att få höra världsberömda låtar som "One night in Bangkok", "I Know him so well" och "Anthem" samt många andra kända örhängen.

Lörd.		Buss startar från Österbotten på morgonen.
	Ca 15.00	Ankomst till Helsingfors, inkvartering på nyrenoverade Sokos hotell Presidentti som ligger mitt i centrum bredvid köpcentret Kamppi med massor av affärer och restauranger till förfogande.
		Inkvartering i förnyade, ljusa 2-personers rum med alla bekvämligheter. Möjlighet till några timmars shopping på eftermiddagen.
	kl. 19.00	Bussen kör till teatern på kvällen. Musikalen Chess börjar på Svenska Teatern. Vi har bra platser - den som bokar först får välja! Bussen väntar och kör tillbaka till hotellet.
Sönd.		Stor frukostbuffé på hotellet. Avfärd från Helsingfors ca 12-tiden. Ankomst till Österbotten på kvällen.
Pris:		260,-/pers. i 2-pers. rum
I priset ingår:		-Bussresa -Övernattning på bra hotell i centrum av Helsingfors -frukostbuffé -Musikalbiljett i A-kategori -Reseledares tjänster (vid ca 20 pers.)
Mot tillägg:		Middag på hotellet ca 28,-/pers.
Bokning:		Biljetterna i A kategori kan köpas fram till 10.5 , därefter biljetter endast i mån av möjlighet. Skynda att boka!

Resebyrå LINDA TOURS Tel: 06-2243350 www.lindatours.com